
РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫСТУПЛЕНИЯ СПОРТСМЕНОВ 

МКОУ ДО КУМЫЛЖЕНСКОЙ ДЮСШ в 2015-16 учебном году 

 

 

 

№ 

Наименование соревнований 

Время и место проведения 

Фамилия и Имя 

спортсмена 

(команда) 

 

Занятое 

место                                                                                                                 

ФУТБОЛ 

1 Открытое Первенство района по 

мини-футболу (15 лет и старше). 

Кумылга, 15 декабря 2015 года. 

 

Командные  

 

2 

2 Открытое Первенство района по 

мини-футболу (04-06 г.р.).  

Кумылга, февраль 2016 года. 

Командные  

2004 г.р. 

2006 г.р. 

 

1 

2 

3 Зона области по футболу 8х8. 

Кумылга, 15 апреля 16 года. 

 

Команда 2003-04 г.р. 

 

3 

4 Зона области по футболу 8х8. 

Новоанна, Михайловка, Фролово, 

Кумылга. Май-июнь 16 года 

 

Команда 2004-05 г.р. 

 

5 

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА 

1 Зона области по 4-х борью 

(спартакиада)  

Апрель 16 года, Кумылга. 

 

Командные (девушки) 

(юноши) 

 

1 

1 

2 Финал областной спартакиады по 4-х 

борью. Волгоград  

Девушки 

Юноши  

5 

2 

2 Зона области по легкой атлетике 

(спартакиада). Апрель 16 года. 

Кумылга 

 

Командные  

 

2 

ДЗЮДО / САМБО 

1 Областная спартакиада по самбо. 

Калач на Дону, 25.03.16 года 

Савчук Данил 

Веденеев Михаил 

3 

5 

2 Областная спартакиада по дзюдо. 

Калач на Дону,  

 

Филина Анастасия 

 

3 

 

3 

Первенство области по самбо. 

Волгоград, 26.03.16 года 

Филина Евгения 

Филина Анастасия 

Духанин Иван 

1 

2 

3 

4 Первенство ЮФО по самбо.  

Армавир 

 

Филина Евгения 

 

4 

5 Первенство области по дзюдо. 

Средняя Ахтуба, 20-21.02. 16 года 

Филина Анастасия 

Савчук Данил 

2 

3 

6 Первенство области по самбо. 

Волгоград 10-11.10.15 года 

 

Филина Евгения 

 

3 

ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ 

1 Первенство области (ЗС) 

29.11.15 Волгоград 

Глушнёв Геннадий  

Барановский Данил 

Надворный Павел 

Поляков Даниил 

Прошин Максим 

1 

1 

1 

2 

2 

2 Кубок Волгоградской области (ЗС). 

14.02.16г Волгоград 

Кондрашов Григорий 

Селиванов Алексей 

Гребенников Платон 

Поляков Даниил 

Глушнёв Геннадий 

Кадилханов Никита 

1 

1 

1 

1 

2 

2 



Гребенников Кирилл 

Алифатов Иван 

Кальницкий Александр 

Перевозчиков Владислав 

Буравлев Артем 

2 

2 

3 

3 

3 

3 Первенство области (ЗС). 

10.04.16г. Волгоград 

Поляков Даниил 

Надворный Павел 

Гончаров Максим 

Прошин Максим 

Алифатов Иван 

Политов Вадим 

1 

1 

2 

3 

3 

3 

РУКОПАШНЫЙ БОЙ 

4 Первенство г. Михайловка 

29.05.16г. Михайловка 

Надворный Павел 

Кадилханов Никита 

Попов Александр 

Пахоль Дмитрий 

1 

2 

2 

3 

КИКБОКСИНГ  

1 Первенство и Чемпионат г. 

Волжского. 3-4.10.15 года 

Сечин Игорь 

Кадилханов Никита 

Барановский Данил 

Надворный Павел 

1 

2 

1 

1 

2 Первенство и Чемпионат ЮФО 

11-14.02.16г. Волжский 

Барановский Данил 

Сечин Игорь 

1 

3 

3 Первенство г. Волжского 

11-12.06.16 года Волжский 

Барановский Данил 

Надворный Павел 

3 

3 

3 БОКС 

4 Первенство г. Михайловка 

19-20.05.16г. Михайловка 

Барановский Данил 

Надворный Павел 

1 

2 

ПОЕДИНКИ В СВОБОДНОМ СТИЛЕ (ММА) 

1 10 Олимпиада боевых искусств 

29.04-01.05.16г. Санкт-Петербург 

 

Кадилханов Никита 

 

2 

 9 Всероссийские юношеские игры 

боевых искусств (Анапа, сентябрь) 

 

Кадилханов Никита 

 

2 

ВОЛЕЙБОЛ 

1 Областной турнир «золотая осень» 

Октябрь 15 года. Михайловка. 

 

Девушки  

 

2 

2 Зона области (спартакиада) 

Декабрь 15г. Кумылга. 
Девушки  

3 

3 Зона области (спартакиада) 

Декабрь 15г. Кумылга. 

 

Юноши  

 

1 

4 Финал областной спартакиады. 

Апрель 2016 года. Светлый Яр. 

 

Юноши  

 

5 

 

Подготовка спортсменов массовых разрядов и спортсменов высокой 

квалификации 

 

Квалификация спортсмена 2015 – 2016 учебный год 

Члены сборной России  - 

Члены сборной области (основной) 12 

Члены сборной области (резерв) 6 



Мастер спорта РФ - 

Кандидат в мастера спорта РФ 1 

I взрослый разряд 7 

Массовые разряды 102 

В С Е Г О: 127 

 


